DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 112 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 24.04.201 3 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 012/2013

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o Art. 19º (Décimo nono), Inciso XXVII (Vigésimo Sétimo) do Regimento Interno.

RESOLVE

  EXONERAR, a pedido, o Sr. JUNIOR CESAR PAES DE CAMARGO, brasileiro, casado, portador do RG. nº 5.864.056-5 SSP/PR., e
do CPF Nº 022.566.589-10, nomeado pela Portaria nº 001/2012 para o cargo de Diretor Geral em cargo de comissão da Câmara de Sabáudia, a partir de sua publicação.

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, 22 de abril de 2013.

 Publique-se; Registre-se e Anote-se.

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA
Presidente

PORTARIA Nº013/2013

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com as disposições do Regimento Interno da referida Casa de Leis

RESOLVE
  Art. 1º - NOMEAR como membros da CONTROLADORIA INTERNA os servidores abaixo relacionados:

a) na condição de Coordenador da Unidade de Controle Interno, a servidora pública municipal JÉSSICA HESPANHOL;
b) na condição de MEMBRO a servidora LOANA APARECIDA MIRANDA;
c) na condição de MEMBRO  a servidora DONIZETE APARECIDA RODRIGUES.

 Art. 2º Os membros da Unidade de Controle Interno exercerão suas funções em conformidade com as “finalidades” descritas na
Lei 120/2011no artigo 3º, e parágrafos.
 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrárias.

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, 17 de abril de dois e treze.
 Publique-se; Registre-se e Anote-se.

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA
Presidente

PORTARIA Nº 014/2013

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o Art. 19 (dezenove), inciso XXVII (vinte e sete) do Regimento Interno resolve

 NOMEAR

  MIRIAN DERDOTE DE OLIVEIRA, brasileira, maior, portadora do RG. Nº 6.285.168-6  SSP/PR., e CPF Nº 026.880.289-01, residente
e domiciliada à Rua Kazuo Nishiyama nº 1000, Londrina, Pr., para assumir  PROVISORIAMENTE a função de TESOUREIRA cumulativamente com o CARGO DE CONTADOR da CÂMARA
MUNICIPAL DE SABÁUDIA, a partir de um de Janeiro de 2013 até trinta de setembro de 2013.

Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, ao dezessete do mês de abril de 2.013.
 Publique-se; Registre-se e Anote-se.

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA
Presidente

PORTARIA Nº015/2013

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com as disposições do Regimento Interno da referida Casa de Leis

RESOLVE
 Art. 1º - NOMEAR como membros da COMISSÃO DE LICITAÇÃO os servidores abaixo relacionados:
 a) LOANA APARECIDA DE MIRANDA, servidora pública municipal, na condição de Presidente;
b) JÉSSICA HESPANHOL, servidora pública municipal, na condição de Membro;
c) DONIZETE APARECIDA RODRIGUES, servidora pública municipal, na condição de Membro.
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrárias.

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, 23 de abril de dois e treze.
 Publique-se; Registre-se e Anote-se.

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA
Presidente